[26.07.2018]
כבוד השופט עמי קובו

ב"כ המבקשת - עו"ד רמי שיינפלד
ב"כ המשיב - עו"ד נס בן נתן
החלטה בעניינו של המשיב 3

רקע
1. בקשה למעצר המשיב 3 (להלן: "המשיב") עד תום ההליכים בעניינו.

2. בד בבד עם הבקשה הוגש נגד המשיב כתב אישום אשר מייחס לו עבירות של קשירת קשר לפשע, לפי סעיף
499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); ייבוא סם מסוכן, לפי סעיף 13 יחד עם סעיף 19א

לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים"); ניסיון ייבוא סם מסוכן, לפי סעיף
13 יחד עם 19א לפקודת הסמים ביחד עם סעיף 25 לחוק.

3. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, עובר ליום 24.4.18, קשר מרדכי יוספוף (להלן: "מוטי") עם אברהם ביטון
(להלן: "אבי"), עם המשיב ועם אחרים שזהותם אינה ידועה, קשר לייבא מקולומביה לישראל ולהחזיק כ- 102 ק"ג
סם מסוכן מסוג קוקאין ששווים כ- 40 מיליון ₪.

לאחר שבחנתי את טיעוני הצדדים סבורני כי במקרה דנן אין מנוס אלא להורות על מעצרו של המשיב עד תום

ההליכים, ולא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור לחלופת מעצר או בדרך של מעצר בפיקוח אלקטרוני.
9. בכל הנוגע לעילת המעצר, עסקינן בעבירות סמים שלגביהן נקבעה חזקת מסוכנות סטטוטורית בסעיף

21(א)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות - אכיפה מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "חוק המעצרים"), כך
שמעצר הוא הכלל וחלופת מעצר היא החריג. כדי לחרוג מהכלל על המשיב לסתור את חזקת המסוכנות הסטטוטורית

תוך הצבעה על נסיבות מיוחדות (ראו לדוגמה בש"פ 1567/12 כהן נ' מדינת ישראל, (7.3.12); בש"פ 5836/12
אמארה נ' מדינת ישראל (9.8.12) וכן בש"פ 4251/17 מדינת ישראל נ' זאודי (18.6.17)).

המשיב להגיש בקשה לעיון חוזר בעניינו, וזאת מבלי שיש בכך כדי להביע דעה באשר לתוצאות הבקשה.
סוף דבר

28. אשר על-כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בעניינו. המשיב יהיה רשאי להגיש בקשה לעיון
חוזר, כמפורט לעיל.

מזכירות בית-המשפט תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.
ניתנה היום, י"ד אב תשע"ח, 26 יולי 2018, בנוכחות הצדדים.